
42 Lillhagens station till Skogome

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte måndag.b

Går endast söndag.c

Går endast lördag.d

Går endast måndag.e

Observera: Vissa turer nattetid går inte

1 april, 9 maj och 6 juni. Sök din resa i

Västtrafik ToGo.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 8 jan - 16 juni 202444
80

 B

HÅLLPLATSER

Lillhagens station0

Sankt Jörgens Park0

Skälltorpsvägen2

Lillhagsparken Södra4

Lillhagsparken Norra6

Skogome9

d
LÖRDAG – SÖNDAGMÅNDAG – FREDAG

33d33c03d03c0033b33e03b03e00

33d33c03d03c0133b33e03b03e01

33d33c03d03c0202

35d35c05d05c0303

0404

05411105

42120649280806

42120749290907

43120849290908

43130948290909

584328081048280810

584328131148280811

584328131249280812

584328131349290913

584328131449290914

594429141549290915

594429141649301016

594429141749290917

37141849290918

37071949290919

370720380820

370721380821

370722380822

370723370823


